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        BASHKIA DURRËS
                                               DREJTORIA BURIMEVE NJERËZORE
SHPALLJA E FITUESVE TË TESTIMIT TË DATËS 12.10.2023
Fituesit e konkurimit të datës 12.10.2023 janë si më poshtë:

1. Për pozicionin Administrator Shoqëror Lagjja nr.4, Sektori i Ndihmës Ekonomike fitues është  Dajana Hamataj

2. Për pozicionin Inspektor Lagjja nr.6 fitues është Ermal Zaimi
3. Për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Projekteve dhe Infrastrukturës Publike fitues është Lorenc Facja
Lgj.nr.1, Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 2/223 10, e-mail:info@durres.gov.al   

